
 

 

 

 
PROCEDURA NEGOZIATA SOTTO SOGLIA ESPLETATA MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTA (RDO) SULLA 
PIATTAFORMA DEL MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE PER LA FORNITURA DI 
APPARECCHIATURE INFORMATICHE (CPV 30200000-1) DA CONSEGNARE PRESSO L’ISTITUTO DI SCIENZE 
DEL PATRIMONIO CULTURALE (ISPC) NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON RICERCA E INNOVAZIONE 2014-
2020 «SHINE - POTENZIAMENTO DEI NODI ITALIANI IN E-RIHS - PIR01_00016 - CUP B27E19000030007», 
SUDDIVISA IN TRE LOTTI FUNZIONALI: 
RDO N. 2932898 - CUP B27E19000030007 
LOTTO 1 SISTEMA GEORADAR MULTIANTENNA STREAM C – CIG 9023716E00 
LOTTO 2 SISTEMA GEORADAR DUAL-BAND – CIG 9023718FA6 
LOTTO 3 SISTEMA SSM LOW & HIGH FREQUENCY – CIG 902372449D 
 
OGGETTO: Pubblicazione degli elenchi dei verbali di gara, ai sensi dell’art. 37, c. 1, lett. b) d.lgs. n. 33/2013 
e dell’art. 29, c. 1, d.lgs. n. 50/2016. 
 
Verbali del RUP: 
Verbale n. 1 del 21 gennaio 2022 – Apertura busta amministrativa e verifica documentazione. 
 
Verbali della Commissione giudicatrice 
Verbale n. 1 del 3 febbraio 2022 – Esiti apertura buste tecniche LOTTI 1, 2 e 3. Seduta pubblica telematica 
per l’apertura della busta tecnica delle offerte pervenute e verifica dei documenti presentati in gara. 
Verbale n. 2 del 3 febbraio 2022 – Esiti esame busta tecnica LOTTO 1. Valutazione in seduta riservata 
telematica dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico GEOSTUDI ASTIER SRL – P.IVA 
1287740490 e attribuzione del punteggio tecnico. 
Verbale n. 3 del 3 febbraio 2022 – Esiti esame busta tecnica LOTTO 2. Valutazione in seduta riservata 
telematica dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico GEOSTUDI ASTIER SRL – P.IVA 
1287740490 e attribuzione del punteggio tecnico. 
Verbale n. 4 del 3 febbraio 2022 – Esiti esame busta tecnica LOTTO 2. Valutazione in seduta riservata 
telematica dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico CODEVINTEC ITALIANA SRL – P.IVA 
01657700157 e attribuzione del punteggio tecnico. 
Verbale n. 5 del 3 febbraio 2022 – Esiti esame busta tecnica LOTTO 3. Valutazione in seduta riservata 
telematica dell’offerta tecnica presentata dall’operatore economico CODEVINTEC ITALIANA SRL – P.IVA 
01657700157 e attribuzione del punteggio tecnico. 
Verbale n. 6 del 3 febbraio 2022 – Esiti esame busta economica LOTTO 1. Seduta pubblica telematica per 
l’apertura della busta economica presentata dall’operatore economico GEOSTUDI ASTIER SRL – P.IVA 
1287740490, comunicazione del punteggio tecnico, valutazione dell’offerta economica con attribuzione del 
punteggio economico e successiva formulazione della proposta di aggiudicazione. 
Verbale n. 7 del 3 febbraio 2022 – Esiti esame busta economica LOTTO 3. Seduta pubblica telematica per 
l’apertura della busta economica presentata dall’operatore economico CODEVINTEC ITALIANA SRL – P.IVA 
01657700157, comunicazione del punteggio tecnico, valutazione dell’offerta economica con attribuzione del 
punteggio economico e successiva formulazione della proposta di aggiudicazione. 
Verbale n. 8 del 3 febbraio 2022 – Esiti esame busta economica LOTTO 2. Seduta pubblica telematica per 
l’apertura delle buste economiche presentate dagli operatori economici in gara, comunicazione dei punteggi 
tecnici, valutazione delle offerte economiche con attribuzione dei relativi punteggi, formulazione della 
graduatoria e successiva proposta di aggiudicazione. 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

          (Ing. Brunella Maria ARESTA) 


		2022-02-14T15:06:44+0100
	Aresta Brunella Maria




